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HELDAGSSEMINARIUM OM KVINNLIGT ÄGARSKAP OCH STYRELSEARBETE 

”Från dröm till verklighet” – 35 kvinnliga 
företagare lär sig förverkliga sina visioner 
På måndag den 1 september möts 35 kvinnliga företagare på ett 
heldagsseminarium om ägarstyrning och professionellt styrelsearbete för att 
konkretisera och förverkliga företagets visioner. Talar gör erfarna kvinnor som 
idag arbetar som styrelseproffs eller som köpt upp eller startat företag samt 
forskare i företagsstyrning. Huvudtalare är Meg Tivéus. Pressen är välkommen att 
möta talarna och deltagarna kl 11.00 på van der Nootska Palatset i Stockholm. 
Arrangörer är StyrelseAkademien Stockholm i samarbete med Women In Progress 
och Leander Kommunikation. 

”Ägardagen för kvinnor” ska ge luft under vingarna för kvinnornas företagsvisioner 
genom erfarenhetsutbyte och exempel från kvinnor i svenskt näringsliv. Jenny 
Helin, doktorand vid Internationella Handelshögskolan i Jönköping, talar om hur en 
bra styrelse sätts samman med hjälp av resultat från sin forskning om 
ägarstyrning: 

– Synen på styrelsesammansättning är alltför förenklad idag, säger Jenny Helin. 
Man stirrar sig blind på kompetenser och att hitta ”styrelseproffs” och glömmer de 
viktigaste frågorna – brinner personen för företagets vision och känner man sig 
bekväm tillsammans? En styrelse blir slagkraftig när dialogen mellan deltagarna 
står i fokus vid sammansättningen. 

För färre farbröder i styrelserna  
Meg Tivéus, fd vice vd på Posten och styrelseproffs, vill se en föryngring i 
styrelseleden:  

– Även med professionella valberedningar sätts styrelser fortfarande samman med 
”more of the same”, dvs farbröder i min egen ålder, säger Meg Tivéus. Jag har 
strålande exempel på hur mycket man kan tillföra en styrelse som ung, arg men 
långt ifrån obegåvad... och kvinna.  
 
Välkommen att möta talarna och de kvinnliga deltagarna 
Plats: van der Nootska Palatset, S:t Paulsgatan 21, Stockholm 
Dag/tid: Måndag 1 september, kl 11.00 
Kontakt: StyrelseAkademien, Suzanne Sandler, 0703-76 77 40, 08-506 126 26, 
suzanne.sandler@styrelseakademien.se (www.styrelseakademien.se) 
Women In Progress, Margareta Neld, 0708-40 29 21, 08-412 66 66,  
margareta@womeninprogress.se (www.womeninprogress.se) 
 
Om StyrelseAkademien 
StyrelseAkademiens mission är att öka kunskapen om styrelsearbetets betydelse för företagens 
lönsamhet och utvecklingskraft. Det görs genom utbildning, nätverk, förmedling av ledamöter och 
mentorer samt opinionsbildning. Verksamheten bedrivs via tretton ideella föreningar i olika delar av 
landet sammanhållna i den nationella föreningen StyrelseAkademien Sverige. StyrelseAkademien 
grundades 1991 och har idag ca 2400 medlemmar.   
 
Om Women In Progress 
Women In Progress är en mötesplats för kvinnor som vill utvecklas i sin karriär. Nätverket ger 
medlemmarna möjlighet att lära sig av andra kvinnor, spegla sig i dem, få inspiration och energi. 
Professionella ledarutvecklingsprogram, coachande mentorskap och seminarier ger kunskap och mod att 
växa både som individ och i yrkesrollen. Företaget startades 2002. 
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